et cursum aquae quae descendit de Molendino de Bradel, a fossato quod est in cxtremitate de 
SELEWOD usque ad viam quae se extendit usque ad predictum Molendinum. Hanc autem con
ventionem fideliter et sine dolo tenendam predicti Prior et Conventus pro se et successoribus 
eorum affidare fecerunt fratrem Johannem, et predictus Rad. pro sc ct heredibus suis propria 
manu affidavit. 

Hiis testibus, WUT'de Angens, Ric. le Bygod, Hug. de Estgore, Rob. Penestant, Walt. Luddur. 
iEdward le Franceis, Will. Maleman, et multis aliis. Preterea predicti Prior et Conventus fos
satum levabunt inter terrain eorum super Gatebench, et terrain predicti Rad' ad commodum et 
securitatem utriusque partis. Testibus qui prius. 

Another deed (N° XXXIII.) contains some curious matter, sheAving the form of a pardon 
granted by the Pope to the Prior of Maiden Bradley: 

N° XXXIII. Pardon and Indulgence to tAe Prior. 

Cludsto J'hu fratri nostro Roberto Jakis, Priori de Maydene Bradeleyh. Camerarii Custos et 
Confratres Christi Pauperes Hospitalis Sanctae Trinitatis et, Gloriosi Sancti Thomse Martyris, in 
urbe Romse fundati, salutem, et Gloriam consequi sempiternam. 

Eloquio sacro testante instruimur ac etiam informamur quod bona spiritualia quanto magis 
distribuuntur et inter Christicolas seminantur, tanto dona potiora et fructus uberiores gratise et 
caritatis afferunt et inducunt, sine quibus nemo lerarchise celestis particeps efficitur, et quibus 
mediantibus spirituall naufragio fluctuant, salutis deducuntur ad portum, cum sanctorum in 
celesti patria eternaliter permaiisuri. Hine est quod devotionem nostrse, quam piam gratam et 
benevolam penes cUctum hospitalem credimus, affuturam in caritatis visceribus initiamus, dicta-
que bona sphitualia nobis a domino collata nobiscum caritate communicare volentes, vos in 
frateruitate dicti hospitalis assumimus, et inter nostros confratres initiamus, vosque quantum cum 
domino possumus, participes e'e (esse) volumus omnium honor', spiritualium inter nostros 
confratres, peregrinorum et Christi pauperum honore et in posterum h dor' missarum 
vel orationum jejuniorum elemosinarum peregriiiationumque Terrse Sanctae Christi sanguine 
consecratae, ac Urbis Romae Sanctorum Apostolorum sanguine, et pluriorum Martyrum rubri-
catse. Necnon Bonifacius Papa nonus nobis concedit potestatem eligere idoneum et discre
tum presbyterum, toties quoties fuit eis opportunum, eos absolvere ab omnibus peccatis vere 
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confessis et contritis, insuper de quibus Sedes Apostolica uniter sit consulenda. E t in extremis 
plenam remissionem omnium peccatorum, quarum summam indulgentiarum nemo noverat nisi 
Deus , ut per hsec bona spiritualia gratam et fortunatam prosperitatem in present! consequi 
valeatis, et in futuro gratiam, in perpetuo permansurare meritis et intercessiouibus perigrinoruni 
et Christi pauperum predictorum. Datum Londini sub sigiUo Confraternitatis nostrse an0 Dn' 
M.CCC0.XX.VIII°.